



Połczyn-Zdrój, dnia 13.10.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do  
w zapytaniu ofertowym :

***"Zakup i dostawa zestawu do histeroskopii z oprzyrządowaniem i akcesoriami"***  
**znak sprawy 2/ZO/2022**

1. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia (narzędzia) oraz fakt, że towar jest produkowany pod zamówienie i znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, a także obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 i WOJNY oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 65 dni roboczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 65 dni roboczych.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj: mobilny stojak COR, pokrywa do tacy, wkład silikonowy do kosza, kołki mocujące, paski silikonowe oraz oprogramowanie licencyjne HYSTEROSCOPY- które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.